Praefatio. Lectori s. (ed. of Leiden, 1633). [*Inc.*]: Haec maxime versatur Deorum iniquitas, teste Quadrigario, quod deteriores sunt incolumiores neque optimum quemque inter nos sinunt diurnare. Atque ita est profecto. Nam inter alia praecclara et quantivis pretii monumenta, quae temporum infelicitate perierunt, veteres etiam de re militari scriptores praestantissimi, tam Graeci quam Latini, haud semper potuerunt perennare. . . . Nam Vegetius, eodem censore, nihil habet meri, ac sui et superioris aevi instituta aut mores confundit. . . . Evidem fata-
tor, Godeschalcum Stevvechium optime de auctore hoc meritum; et editio ejus quin praestantissima sit, plusquam manifestum est. . . . Praestantissima quidem, ut supra attigi, Stewe-
chii editio, sed non talis quae non melior aliquanto reddi possit: ut nunc certe redditia est, aut ego egregie fallor. Quid autem ei adjiciat haec nova editio, putidum esset et nimis longum singulatim percensere . . . / . . . [Expl.]: Quod si in Vegetio Frontinoque excellentissimis auctoribus uberiorem explicationem quis desideret, adeat ille (suadeo) Francisci Modii et Godes-
chalci Stewechii notas sive commentaria, quae in editione Lugd. Bat. typis Raphelengianis im-
pressa anno MDCVII habentur. Vale. Scribe-
bam iisdem Athenis Batavis, vi. Eid. Quintil.
MDCXXXII. P. Scriverius.

Commentary: [*Inc.*]: In titulo, *Ad Valen-
tianum Augustum*. Palatinorum codicum unus
optimae notae agnoscit hic *Theodosium Imper-
atorem*. Libro primo. In prologo. *nisi post Deum
faverit Imperator.*] Sic quidam MSS. alii *nisi
praenotum fuerit Imperatori*. Et sic editio ve-
tustissima, jure merito mihi princeps et instar
manuscripti. Superestque mihi aliud exemplar
MS. in quo legas, *nisi post Deum fuerit Imper-
ator* . . . / . . . [Expl.]: Finis] In Palatino primo
legitur, *Expliciunt libri quattuor Flavii Vegetii*

Renati viri illustris comitis ad Theodosium Imp.
In alio, quod penes me est, MSS. *Fl. Eutropius
emendavi sine exemplario Constantinopolim
Conss. Valentianino Aug. vii. et Avieno feliciter.*
Quae notanda, et expendenda majore diligentia
et otio.

Editions:

1633, Lugduni Batavorum (Leiden): ex of-
icina Joannis Maire. Fabricius, *Bibliotheca La-
tina*, III, 173–79; Ebert, 23446; Graesse, III,
270; John Rylands Library 1866; NUC. BN
(CtY; ICU; MH).

1644, Lugduni Batavorum (Leiden): ex of-
icina Joannis Maire. John Rylands Library
1866; Fabricius, *Bibliotheca Latina*, III, 173–
79; NUC (UCL; DFo; PU; PPL, MWi W-C; NjP;
CtY; MH).

1670. See Composite Editions.